
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/364/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków, - zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Poz. 1218



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVII/364/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

 z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie  

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 059 811,00 164 400,00 164 400,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 411,00 1 895 411,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 667 811,00 164 400,00 164 400,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 411,00 2 503 411,00 64 368,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 318 760,00 1 568 760,00 1 566 040,00 0,00 1 566 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608 000,00 -608 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 710 760,00 1 568 760,00 1 566 040,00 0,00 1 566 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 4 178 720,00 1 428 720,00 1 426 000,00 0,00 1 426 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608 000,00 -608 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 570 720,00 1 428 720,00 1 426 000,00 0,00 1 426 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608 000,00 -608 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 956 443,42 49 088 366,42 32 506 845,09 20 401 227,00 12 105 618,09 5 528 299,00 10 134 969,47 440 205,86 0,00 478 047,00 6 868 077,00 6 868 077,00 486 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -608 000,00 -608 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 956 443,42 49 088 366,42 32 506 845,09 20 401 227,00 12 105 618,09 5 528 299,00 10 134 969,47 440 205,86 0,00 478 047,00 6 868 077,00 6 868 077,00 486 032,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1218



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVII/364/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 1 895 411,00 608 000,00 2 503 411,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 608 000,00 608 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 608 000,00 608 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1673 O - ul. Henryka Sienkiewicza  

w Paczkowie 0,00 608 000,00 608 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 750 000,00 -608 000,00 2 142 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 750 000,00 -608 000,00 2 142 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 -608 000,00 2 142 000,00 

   
Przebudowa budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

na mieszkania komunalno-socjalne w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22 750 000,00 -608 000,00 142 000,00 

       Razem: 6 868 077,00 0,00 6 868 077,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1218



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLVII/364/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 2 059 811,00 608 000,00 2 667 811,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 608 000,00 608 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 608 000,00 608 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 318 760,00 -608 000,00 3 710 760,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 178 720,00 -608 000,00 3 570 720,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 -608 000,00 2 142 000,00 

       Razem: 26 036 424,86 0,00 26 036 424,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1218


		2022-04-13T07:31:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




